reescomptul de aproape treizeci
de mii oane г le băncilor române din Un
garia, afacerile băncii proiectate şi drept
aceea şi rentabilitatea ei sunt asigurate, Vă
invităm a signa acţii spre scopul acesta a
induce cifa şi numele în cuponul alăturat
şi a expeda apoi cuponul acesta cel târziu
până în 1/14 Ianuarie 1910 Ia adresa: Au
rel Onciul, Viena, XIII. Pierrongasse 4.

Primiţi asigurearea deosebitei noastre
consideraţiuni.

Aurel Onciul, deputat. Florea Lupu, président
al băncii ţării şi al centralei băncilor Raiffeisen
din Bucovina. Nicol. de Flondor, deputat. Alexan
dru Lupu, general î. r. Dr. Sterte N.